
   

1 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Codes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome 
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Code, Codes bibliotēka  Dokumenta parakstīšanas  

datums ir pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

Sanāksme sasaukta plkst. 18.30  

Sanāksmi atklāj plkst. 18.50 

Sanāksmi vada – Anda Niedra 

Sanāksmi protokolē – Sintija Šleža 

Sanāksmē piedalās – Codes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome – Zane Maskava, Reinis 

Maskavs, Pēteris Andžāns, Codes un Mežotnes pagasta nodaļas vadītājs 

Zigurds Kalējs, Codes pagasta iedzīvotāji 

Sanāksmes darba kārtībā: 

 

1. Codes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome (turpmāk – Padome) informē par 

2025. gadā padarīto 

  Padomes priekšsēdētāja Anda Niedra informē par Padomes sastāvu un mērķiem. 

Konkursā “Iedzīvotāji veido savu vidi” tika sagatavoti un iesniegti 2 projekti, no kuriem tika 

izvēlēts projekts, kurā tika izveidota košumaugu dobe zaļajā zonā pie bibliotēkas. Zane un 

Reinis Maskavi iepazīstināja ar konkurs “aizkulisēm”. Informācija par infrastruktūras 

uzlabojumiem – ziņojumu dēļa izvietošana, soliņu iegāde, novietošanai pie tenisa korta. 

Padome ir tikusies ar Bauskas pašvaldības pārstāvjiem un piedalījusies pieredzes apmaiņas 

pasākumos. Tiek plānots iesniegt iesniegumu Latvijas valsts ceļiem, lai tiktu izvietota zīme, 

kas norāda, caur Codi tekošās upes “Īkstrums”, atrašanās vietu.  

2. Padome informē par 2026. gadā plānotajām aktivitātēm 

  Tiek plānots aktualizēt iedzīvotāju iesaisti pagasta dzīvē, izmantojot anketēšanas metodi 

dažādām vecuma grupām. Anketēšanu veikt arī pasākumos. Kā svarīgs faktors tiek izcelts 

arī nepieciešamība veicināt sadarbību ar pašvaldību un attīstīt Codes pagasta identitāti, 

veidojot vienotu ciemata tēlu. 

3. Codes pagasta iedzīvotāju ierosinājumi 

  Whatsapp grupā ļaut iespēju komentēt. Padome informēja, ka grupas mērķis ir informēt 
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iedzīvotājus par aktualitātēm pagastā, tāpēc, kārtības nodrošināšanas nolūkā, komentēšanas 

iespējas piešķirtas netiks. Jebkuru jautājumu vai komentāru un informāciju ir iespējams 

nodot kādam no Whatsapp grupas čata administratoriem, kurš ievietos informāciju čatā. 

  Par ātruma slāpētāju izvietošanu Zemgaļu ielā, kas joprojām ir aktuāli ielas iedzīvotājiem. 

Padome informēja, ka 2024. gadā tika rakstīts iesniegums Bauskas novada pašvaldībai, 

saņemta arī atbilde, kurā norādīts, ka ātruma slāpētājus šajā ielā izvietot nav iespējams, jo 

Zemgaļu iela ir A grupas maģistrālais autoceļš. Tika runāts par iespēju, kā kopīgi risināt šo 

situāciju likuma ietvaros. 

 

Sanāksmi slēdz plkst. 19.35   

Sanāksmes vadītāja Anda Niedra  

Sanāksmes protokolētāja Sintija Šleža   

 

 


